公 告
龙泉市福平电力建设有限公司清算

公告
根据《中华人民共和国公司法》

第一百八十条的规定，公司股东决
定解散龙泉市福平电力建设有限公
司，请债权人自本公告发布之日起
45 天内向清算组申报债权。特此公
告。
景宁惠达废旧金属回收有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
湖州永环建设工程有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

注销公告：义乌志日汽车销售
服务有限公司经股东于 2018 年 10
月 20 日决定解散本公司，并于同日
成立了公司清算组。请公司各债权
人于本公告发布之日起 45 日内，向
本公司清算组申报债权。联系人：
苏则兴，联系电话：13750927361，地
址：浙江省义乌市北苑街道雪峰西
路 263 号 ，邮编：322000。
义乌志日汽车销售服务有限公司清

算组
2018 年 12 月 18 日

磐安县斐湖茶叶专业合作社注销公告
本合作社全体成员已决定解散

本合作社，请债权人自接到本合作
社书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本合作社公告之日起
45 日内，向本合作社清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
浙江美迪泰医疗器械有限公司吸收合
并杭州美泰医疗器械有限公司公告

经本公司股东会决定：浙江美
迪泰医疗器械有限公司与杭州美泰
医疗器械有限公司合并。合并前浙
江美迪泰医疗器械有限公司的注册
资本为 1000 万元；合并前杭州美泰
医疗器械有限公司的注册资本为
500 万元。本次合并的形式为吸收
合并，浙江美迪泰医疗器械有限公
司存续，杭州美泰医疗器械有限公
司注销。合并后，浙江美迪泰医疗
器械有限公司的注册资本为 1500
万元。浙江美迪泰医疗器械有限公
司和杭州美泰医疗器械有限公司的
债权债务由合并后的浙江美迪泰医
疗器械有限公司承继。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。
特此公告
公告单位：浙江美迪泰医疗器械有

限公司
2018 年 12 月 18 日

浙江美迪泰医疗器械有限公司吸收合
并杭州美泰医疗器械有限公司公告

经本公司股东会决定：浙江美
迪泰医疗器械有限公司与杭州美泰
医疗器械有限公司合并。合并前浙
江美迪泰医疗器械有限公司的注册
资本为 1000 万元；合并前杭州美泰
医疗器械有限公司的注册资本为
500 万元。本次合并的形式为吸收
合并，浙江美迪泰医疗器械有限公
司存续，杭州美泰医疗器械有限公
司注销。合并后，浙江美迪泰医疗
器械有限公司的注册资本为 1500
万元。浙江美迪泰医疗器械有限公
司和杭州美泰医疗器械有限公司的
债权债务由合并后的浙江美迪泰医
疗器械有限公司承继。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提出要求。
特此公告
公告单位：杭州美泰医疗器械有限

公司
2018 年 12 月 18 日

遗失声明
三门县国土资源局：

本人陈学丙不慎遗失土地证一
本，坐落于三门县浦坝港镇五小柱
村，面积为 45.2 平方米，土地用途为
农村宅基地，土地证号为三集用
(1993)字第 01421090 号，现声明作
废，并委托贵局予以公告。该不动
产上不存在他项权利。如有不实由
本人承担一切法律责任。

声明人（签章）：陈学炳
2018 年 12 月 18 日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)金灵灵、叶红民、叶
红群、叶加宁、叶星星、叶优杨、郑玉
云不慎遗失房产证一本，坐落于三
门县珠岙镇珠岙村下街头，房产面
积分别为 64.47、123.77 平方米，房产
用途为住宅，房产证号为
ZA01010206，现声明作废，并委托贵
局予以公告。该不动产上不存在他
项权利。如有不实由本人(单位)承
担一切法律责任。

声明人(签章): 金银玲、叶宏明、叶宏
群、叶加宁、叶星星、叶优扬、郑玉云

2018 年 12 月 18 日
金华市锐拓网络科技有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
金华京鸿信息科技有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
杭州房上房营销策划有限公司注销

清算公告
本公司股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

更正声明
我公司于 2018 年 10 月 31 日在

浙江工人日报刊发了《绍兴荣运装
饰工程有限公司的解散清算公告》
中不慎将股东会决议解散日期表述
为 2018 年 10 月 27 日，现更正为 2018
年 10 月 24 日，特此声明。
绍兴市柯桥区刘乔姿电子商务有限

公司解散清算公告
绍兴市柯桥区刘乔姿电子商务

有限公司股东于 2018 年 12 月 14 日
决定解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本公告
发布之日起 45 日内，向本公司清算
组申报债权。联系人：刘艳，电话：
15925845916，联系地址：绍兴市柯
桥区柯桥华齐路 1099 号中国轻纺
城纺都大厦 9-69 号，邮编：312030
绍兴市柯桥区刘乔姿电子商务有限

公司清算组
2018 年 12 月 14 日

合伙企业转型清算公告
合伙企业慈溪市贝源电器厂

(普通合伙)（统一社会信用代码：
91330282583964089R）拟转型为有
限责任公司,原合伙企业将清算注
销。原合伙企业债权债务由原合伙
人承担无限责任,升级后的公司对
原合伙企业债权债务承担连带责
任。特此公告!
浙江中楠工具有限公司减少注册资

本公告
根据浙江中楠工具有限公司

2018 年 12 月 17 日股东会决议：公司
拟将注册资本从 4000 万元减至
2000 万元，现予以公告。债权人可
自公告之日起四十五日内要求本公
司清偿债务或者提供担保。联系
人：富灵林，联系电话：13867190593

浙江中楠工具有限公司
2018 年 12 月 18 日

解散清算公告
绍兴恒兴体育用品有限公司股

东会于 2018 年 12 月 17 日决议解散，
并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。
联系人: 冯海杨，联系电话:
13735204868，地址: 绍兴市灵芝镇
青甸湖旁，邮编:312000。
绍兴恒兴体育用品有限公司清算组

刊登中缝广告孙老师

18657129611

公 告
绍兴县柯岩鑫鼎刺绣厂遗失财

务专用章 1枚，编号 3306210006370；
法人章（法人蒋水延）1枚，声明作
废。

三门县雷丽华服装店遗失由三
门县市场监督管理局 2015 年 4 月 16
日核发的统一社会信用代码
92331022MA2G673H55 的营业执照
正副本，声明作废。

浙江鸿港投资有限公司遗失公章
1枚，编号3306990002448，声明作废。

台州名邦物业管理有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3310020192859；财
务章 1 枚，声明作废。

三门县泽兴建材经营部遗失由
三门县市场监督管理局 2017 年 10
月 26 日核发的统一社会信用代码
92331022MA2AKPG926 的营业执照
副本，声明作废。

绍兴市中业装饰有限公司遗失
公章 1 枚，编号 3306220013541，声明
作废。

天台县赤城街道东升村和尚坟
1组遗失财务专用章 1 枚，编号
3310230122008，声明作废。

嵊州市昊泽进出口有限公司遗
失对外贸易经营者备案登记表，备
案登记表编号 01380149，声明作废。

遗失玉环县诚泰家具配件厂公
章一枚，声明作废。

遗失玉环县诚泰家具配件厂财
务专用章一枚，声明作废。

遗失玉环县诚泰家具配件厂法
人专用章（法人黄小斌）一枚，声明
作废。

绍兴市越城区伯利恒陶瓷品商
行遗失公章 1 枚，编号
3306020030683，声明作废。

杭州锦晟钢铁有限公司遗失由
杭州市萧山区市场监督管理局 2018
年 1 月 29 日核发的统一社会信用代
码 91330109MA2B0MNM77 的营业
执照副本，声明作废。

南浔练市利婷废旧物资经营部
遗失由湖州市工商行政管理局南浔
分局 2010 年 9 月 6 日核发的注册号
330504630048573 的营业执照正本，
声明作废。

宁波代利捷贵金属交易中心有
限公司遗失公章 1 枚，编号
3302030098257，声明作废。

云和县安溪畲族乡东岱村村民
委员会遗失公章 1 枚，声明作废。

蒋黎明（身份证号
332603197806011879）遗失医师资格
证书，编码
200633210332603197806011879，级
别：执业助理医师，类别：临床，声明
作废。

杭州瑞斐科技有限公司（税号
91330108341773300C）遗失浙江增值
税专用发票，发票代码 3300153130，
发票号码 29579942-29579957（16
份）、29580422-29580430（9 份），声
明作废。

王世伟（身份证号
430181199510101851）遗失士官证，
证号 14017273814，军衔：下士军衔，
声明作废。

湖州吴兴鸿运护发用品商店遗
失税务登记证正副本，税号
33070219600505082X50，声明作废。

安吉嘉尔家具有限公司遗失由
安吉县工商行政管理局 2017 年 3 月
17 日核发的统一社会信用代码
91330523MA29J6W533 的营业执照
副本，声明作废。

遗失仙居县绿力农产品专业合
作社公章 1 枚，编号 3310240110065，
声明作废。

武义军鸿工贸有限公司遗失由
武义县市场监督管理局 2017 年 8 月
4 日核发的统一社会信用代码
91330723MA29N446X7 的营业执照
副本，声明作废。

长兴和平开源苗木场遗失由长
兴县市场监督管理局 2016 年 8 月 26
日核发的注册号 330522610077790
的营业执照正本，声明作废。

湖州织里新艺塑料制品厂遗失
由湖州市吴兴区市场监督管理局
2011 年 9 月 22 日核发的统一社会信
用代码 92330502MA2F6WD744 的营
业执照正副本，声明作废。

台州市黄岩联鑫烟酒店（税号
92331003MA2ALJR24B）遗失浙江省
国家税务局通用机打发票，发票代
码 133101830339，发票号码
00107392，声明作废。

圣智能源科技有限公司遗失开
户许可证，核准号 J336000615901，声
明作废。

圣智能源科技有限公司遗失公
章 1 枚；财务章 1 枚；法人章（法人陈
大明）1 枚，声明作废。

台州市黄岩力宇服饰商行遗失
公章 1 枚，编号 3310030212324，声明
作废。

徐禄均遗失由乐清市市场监督
管理局 2013 年 7 月 10 日核发的统一
社会信用代码
92330382MA2C49040U 的营业执照
正副本，声明作废。

遗失声明:宁波市跨越物流有
限公司青田分公司遗失分支机构名
录，声明作废。

天台丘山汽车用品有限公司遗
失由天台县行政审批局 2017 年 5 月
16 日核发的统一社会信用代码
91331023MA29X04A6M 的营业执照
正副本，声明作废。

遗失 2013 年 8 月 28 日由玉环县
工商行政管理局核发的玉环梵帝罗
家电商行营业执照正本一本，注册
号：331021650067970，声明作废。

海宁市斜桥镇小灵鞋厂遗失由
海宁市工商行政管理局 2012 年 3 月
26 日核发的注册号
330481640131790 的营业执照正本，
声明作废。

嘉兴市奇利电子科技有限公司
遗失开户许可证，核准号：
J3350002100302，声明作废。

嘉兴市奇利电子科技有限公司
遗失机构信用代码证，代码：
G1033040200210030M，声明作废。

嘉兴市奇利电子科技有限公司
遗失法人章（法人：倪永兴）一枚；财
务章一枚，声明作废。

遗失由桐乡市梧桐廖国强运输
户（税号 51032119771213725X4U）开
具的浙江省国家税务局通用机打发
票发票联，发票代码 133041830432，
发票号码 00127515，声明作废。

海盐县澉浦胜达模具厂遗失由
海盐县工商行政管理局 2008 年 3 月
28 日核发的注册号
330424620003595 的营业执照副本，
声明作废。

新昌县城关福华宾馆遗失营业
执照正副本，注册号
330624601008605,声明作废。

绍兴市柯桥区钱清镇李明奶茶
店遗失绍兴市柯桥区市场监督管理
局 2016 年 5 月 9 日核发的统一社会
信用代码 92330621MA2FH7AE4D 的
营业执照，声明作废。

减资公告
海宁市熙彩服饰有限公司经股

东会（出资人）决议：决定公司减少
注册资本 180 万元，即公司注册资
本由 200 万元人民币减至 20 万元人
民币。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。

海宁市熙彩服饰有限公司
绍兴柯桥麦丰纺织有限公司解散清

算公告
绍兴柯桥麦丰纺织有限公司股

东会于 2018 年 12 月 12 日决议解散
公司，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之
日起 45 日内，向本公司清算组申报
债权。联系人：金海红 ，联系电话：
13754396314，地址：绍兴市柯桥区
中国轻纺城北市场 1 区 3 楼 0226
号，邮编：312030。
绍兴柯桥麦丰纺织有限公司清算组

2018 年 12 月 18 日
临海市广文信息咨询有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
金华市夕阳红家庭服务有限公司注

销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
德清县华洋涂料有限公司注销清算

公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
德清万国汽车有限公司注销清算公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师
18657129611